平成 30年５月７日

各 位

会 社 名 株式会社パシフィックネット

代表者名  代表取締役社長 上田 満弘

（コード番号 3021 東証二部）

問合せ先 取締役副社長  大江 正巳

（電話番号 03－5730－1442）

連結子会社「株式会社２B」の新サービス、

モバイルセキュリティを標準搭載した「Bizmoモバイルワーク」提供開始

のお知らせ

株式会社パシフィックネット（本社：東京都港区、代表取締役社長：上田 満弘）の連結

子会社、株式会社２Ｂ（本社：東京都港区、代表取締役：亀田 崇宏）は、新たに、働き方

改革／モバイルワークの導入に最適な、モバイルセキュリティを標準搭載した新サービス

「Bizmoモバイルワーク」の提供を開始いたしましたのでお知らせいたします。

「Bizmoモバイルワーク」は、モバイルPCと無制限SIM、そして今やモバイルワークに

必要不可欠なモバイルセキュリティ「Shadow Desktop（協力：株式会社アールアイ）」が

セットになったパッケージで、モバイルワークを安全に今すぐ始めることができるサービス

です。

※SIM登録手数料が別途発生します。

なお、２Ｂはパシフィックネットと「モバイル活用展2018【春】」（東京ビッグサイト 平

成30年５月９日～11日）に共同出展いたします。

モバイル活用展 出展概要

会場  ：東京ビッグサイト

会期  ：平成 30年５月 16日（水）～18日（金）

10：00～18：00（最終日のみ 17:00まで）

出展社数：約 700社（同時出展含む）

主催    ：リード エグジビション ジャパン 株式会社

当社小間番号：東６－１

◆協力企業

会社名     ：株式会社アール・アイ

本社所在地 ：東京都千代田区神田鍛冶町３-５-８ 神田木原ビル

代表者   ：代表取締役 小川 敦

設立       ：2005年３月

事業内容   ：ソフトウェアの開発・販売、クラウドサービスの提供・販売

◆連結子会社 株式会社２Ｂの概要

会社名     ：株式会社２Ｂ

本社所在地 ：東京都港区芝５-20-14 三田鈴木ビル６F

代表者   ：代表取締役 亀田 崇宏

設立    ：2015年10月

事業内容   ：モバイル機器のレンタルサービス

通信サービス

モバイルセキュリティサービス

◆当社の概要

会社名     ：株式会社パシフィックネット

本社所在地 ：東京都港区芝５-20-14 三田鈴木ビル６F

代表者   ：代表取締役社長 上田 満弘

設立    ：1988年７月

事業内容   ：IT機器のLCM（ライフサイクルマネジメント）サービス、

サイバーセキュリティサービス

        通信・ネットワーク構築・運用サービス

以上